V

АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от :Ю ■ 09. _____ г. № -MiP
п.г.т. Анна

Об утверждении Перечня земельных
участков, подлежащих бесплатному
предоставлению в собственность граждан,
имеющих трех и более детей, на территории
Аннинского городского поселения
Аннинского муниципального района
Воронежской области

На основании закона Воронежской области от 13.05.2008 г. № 25-03
«О регулировании земельных отношений на территории Воронежской
области и в соответствии с Постановлением правительства Воронежской
области от 03.10.2012г. № 886 «Об утверждении Порядка формирования и
ведения перечня земельных участков, подлежащих бесплатному
предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на
территории Воронежской области», а также приказа Департамента
имущественных и земельных отношений Воронежской области от
10.10.2012г. № 1864 «Об утверждении формы перечня земельных участков,
подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан,
имеющих трех и более детей, на территории Воронежской области»,
администрация Аннинского городского поселения Аннинского
муниципального района постановляет:

1. Утвердить Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному
предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей
и включенных в «Реестр многодетных граждан, имеющих право на
бесплатное предоставление земельных участков на территории
Аннинского городского поселения Аннинского муниципального
района Воронежской области» согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настояще
собой.

и  £$> /о  У у 'у '
И.о.Главы Аннинского городского поселени$Э #р^^

Приложение №  1
к постановлению администрации

Аннинского городского поселешд

Перечень земельных участков,
подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан,

имеющих трех и более детей, на территории Аннинского городского
поселения Аннинского муниципального района Воронежской области

№
п/п

Местоположение земельного
участка (адрес)

Кадастровый
номер

Площадь,
кв.м.

Под индивидуальную жилую застройку

1 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская, 42

36:01:0010811:1 1000

2 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя, 27

36:01:0010811:5 1000

3 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя, 33

36:01:0010811:9 1000

4 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя,41

36:01:0010811:17 1000

5 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская, 34

36:01:0010811:19 1000

6 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская, 36

36:01:0010811:20 1000

7 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская, 29

36:01:0010811:27 1000

8 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгг Анна,

ул. Апрельская, 31

36:01:0010811:28 1000

9 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская,35

36:01:0010811:32 1000

10 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул.Вербная,9

36:01:0010811:37 1000

11 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская,41

36:01:0010811:38 1000

12 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул.Вербная, 10

36:01:0010811:70 1000

13 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул.Вербная,5

36:01:0010811:161 1000

14 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул.Вербная,8

36:01:0010811:162 1000

15 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул.Вербная,7

36:01:0010811:163 1000

16 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул.Вербная,12

36:01:0010811:164 1000

17 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул.ВербнаяДб

36:01:0010811:165 1000

18 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул.ВербнаяДб

36:01:0010811:166 1000

19 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул.Вербная, 13

36:01:0010811:167 1000

20 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская,9

36:01:0010811:168 1000

21 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская, 13

36:01:0010811:169 1000

22 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская,43

36:01:0010811:171 1000

23 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская,39

36:01:0010811:172 1000

24 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская,37

36:01:0010811:173 1000

\
V

*

25 Воронежская область, р-н
Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская,33

36:01:0010811:174 1000

26 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская,21

36:01:0010811:175 1000

27 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя,35

36:01:0010811:176 1000

28 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя,37

36:01:0010811:177 1000

29 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя, 1

36:01:0010812:1 1000

30 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская,8

36:01:0010812:14 1000

31 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская, 10

36:01:0010812:16 1000

32 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская,3

36:01:0010812:23 1000

33 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская, 17

36:01:0010812:32 1000

34 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская, 19

36:01:0010812:33 1000

35 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул.Вербная,2

36:01:0010812:34 1000

36 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул.Вербная,3

36:01:0010812:35 1000

37 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул.Вербная,4

36:01:0010812:36 1000

38 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя,5

36:01:0010812:51 1000

39 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская,! 1

36:01:0010812:150 1000

I

40 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя, 19

36:01:0010812:152 1000

41 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя,9

36:01:0010812:153 1000

42 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская,4

36:01:0010812:155 1000

43 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Апрельская,6

36:01:0010812:156 1000

44 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя, 11

36:01:0010812:157 1000

45 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя,3

36:01:0010812:158 1000

46 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя,8

36:01:0010813:6 1000

47 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя, 10

36:01:0010813:7 1000

48 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя, 14

36:01:0010813:9 1000

49 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя, 16

36:01:0010813:10 1000

50 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя, 18

36:01:0010813:11 1000

51 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя,20

36:01:0010813:12 1000

52 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя,6

36:01:0010813:124 1000

53 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя, 12

36:01:0010813:125 1000

54 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя,22

36:01:0010814:14 1000

55 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя,26

36:01:0010814:17 1000

56 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя,28

36:01:0010814:19 1000

57 Воронежская область,
р-н Аннинский, пгт Анна,

ул. Весенняя,38

36:01:0010814:23 1000